
具有高性价比的摩托车原厂配件
欧司朗原厂配套摩托车灯泡具有令人赞叹的性能，符合标准
要求，可靠并具有高性价比。无论是作为标准原始设备还是
原始备件，它已经成功应用于来自知名制造商的数百万辆新
车。原厂配套系列拥有可靠的原厂配件质量和广泛产品范围
，为您证明其物有所值。
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技术参数

Product information 电参数 尺寸和
重量

产品描述 Order
reference

Application (Category
and Product specific)

功率输
入

标称电压 标称功率 测试电压 长度

ORIGINAL LINE S1 64326 Halogen headlight
lamp

40 W 1) 120 V 25/25 W 13.2 V 710 mm

ORIGINAL LINE S2 64327 Halogen headlight
lamp

40 W 1) 120 V 35/35 W 13.2 V 710 mm

ORIGINAL LINE HS1 64185 Halogen headlight
lamp

36.8 /
36.8 W
1)

120 V 35/35 W 13.2 V 850 mm

寿命 更多的产品
数据

功能 认证与标准

产品描述 直径 Lifespan
B3

使用寿
命 Tc

灯头 (标准名
称)

Technology ECE 分类

ORIGINAL LINE S1 1500 mm 100 / 200 h 200 /
400 h

BA20d HAL S1

ORIGINAL LINE S2 147 mm 100 / 200 h 180 /
400 h

BA20d HAL S2

ORIGINAL LINE HS1 1700 mm 75 / 150 h
2)

150 /
300 h 2)

PX43t HAL HS1

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

产品描述 Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL LINE S1 06-03-2024 4050300942650 |
4052899157774

No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

ORIGINAL LINE S2 06-03-2024 4050300942629 |
4052899136786 |
4052899136755 |
4052899929692 |
4052899409576 |
4052899593626 |
4062172184670 |
4008321183309 |
4018354006193

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL LINE HS1 05-03-2024 4050300439969 |
4008321056740 |
4008321056764 |
4008321508805 |
4052899093652 |
4052899253513 |
4052899253575 |
4052899408418 |
4052899418042 |
4062172180771 |
4062172395588

No declarable
substances contained

In work

1) 最大

2) 灯丝1
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下载数据

文件

360 Degree Image
ORIGINAL S1 64326

360 Degree Image
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327

360 Degree Image
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

应用建议
更多详细应用信息和图形,请参阅产品数据表。

免责声明
更改恕不另行通知。遗漏错误不承担任何责任。总是确保使用最新的信息。
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https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-14038411/12789427/ORIGINAL%20S1%2064326.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-14038411/12789427/ORIGINAL%20S1%2064326.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-14038411/12789427/ORIGINAL%20S1%2064326.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-9732808/44092162/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20S2%2064327.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-9732808/44092162/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20S2%2064327.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-9732808/44092162/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20S2%2064327.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-9732816/3709457/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20HS1%2064185.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-9732816/3709457/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20HS1%2064185.zip
https://mediacn.osram.com.cn/media/resource/hires/osram-dam-9732816/3709457/ORIGINAL%20MOTORCYCLE%20HS1%2064185.zip

